



CIN # L51900GJ1980PLC065554



**SEPL/SE/Aug/2024-25**  
**7<sup>th</sup> August 2024**

**The General Manager,**  
**Corporate Relations/Listing**  
**Department**  
**BSE Limited**  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrp Code: 501423**

**The Manager,**  
**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
**Scrp Code: SHAILY**

**Sub : Newspaper advertisement titled “Public Notice of 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM”**

**Ref : Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Dear Sir,**

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled “Public Notice of 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM” that appeared in 7<sup>th</sup> August 2024 edition of Business Standard, Ahmedabad and Vadodara Samachar, Vadodara (Gujarati), *interalia* informing the members that the 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, 21<sup>st</sup> September 2024, through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours truly,  
**For Shaily Engineering Plastics Limited**

**Dimple Mehta**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M. No. F13184**

*Encl: Newspaper clippings (English and Gujarati)*

## Shaily Engineering Plastics Limited

**CIN : L51900GJ1980PLC065554**  
**Regd. Office :** Survey No. 364 / 366, At & PO : Rania, Taluka : Savli, Dist. Vadodara - 391 780, India.  
**Phone No. :** 91 7574805122 / 7574805181  
**E-mail :** investors@shaily.com | **Visit us :** www.shaily.com

### PUBLIC NOTICE OF 44<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE CONDUCTED THROUGH VC / OAVM

- The Forty-fourth (44<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of Shaily Engineering Plastics Limited (the "Company") will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Saturday, 21<sup>st</sup> September 2024 at 10:00 A.M. (IST), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the relevant Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time, read with General Circular ("GC") No. 14/2020 dated 08.04.2020, GC No. 17/2020 dated 13.04.2020, GC No. 20/2020 dated 05.05.2020 and resting with GC No. 09/2023 dated 25.09.2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11<sup>th</sup> July, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7<sup>th</sup> October 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice calling the 44<sup>th</sup> AGM.
- In compliance with the aforesaid Circulars, Notice of the 44<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members may note that the said Notice and Annual Report will also be available on the Company's website at [www.shaily.com](http://www.shaily.com) websites of the Stock Exchanges i.e. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL), an agency appointed for conducting Remote e-voting, AGM through VC and e-voting during the AGM at <https://www.evoting.nsdl.com/>.
- Manner of registering / updating** (1) Email addresses in order to facilitate the Company to serve the documents through the electronic mode and (2) Bank Accounts details for receiving dividends directly in bank accounts:
  - Members holding shares in **physical mode**, who have not registered / updated their email addresses / Bank Account details with the Company, are requested to register / update the same with Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") by sending an Email at [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) by quoting their Folio Number and attaching a self-attested copy of PAN, Aadhaar Card and cancelled cheque leaf and other documents along with Form ISR-1. The said form is available on the website of the Company at <https://shaily.com/investors/investor-related-forms>
  - Members holding shares in **dematerialized mode**, who have not registered / updated their email addresses/ Bank Account Details with their Depository Participants, are requested to register/ update the same with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
  - Alternatively, Members can update their e-mail address, Mobile No., PAN and Bank Account Details along with Form ISR 1 on the web link given below :  
[https://bigshareonline.com/docs/Form\\_ISR1\\_REQUEST\\_FOR\\_REGISTERING\\_PAN\\_KYC\\_DETAILS\\_OR\\_CHANGES\\_UPDATION.pdf](https://bigshareonline.com/docs/Form_ISR1_REQUEST_FOR_REGISTERING_PAN_KYC_DETAILS_OR_CHANGES_UPDATION.pdf)
- Manner of casting vote(s) through e-voting :**
  - Members will have an opportunity to cast their votes on the businesses as set out in the Notice of the 44<sup>th</sup> AGM to be held on 21<sup>st</sup> September 2024, through electronic voting system (e-voting).
  - The manner of voting remotely (remote e-voting) by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the 44<sup>th</sup> AGM.
  - The facility of remote e-voting will also be made available during the 44<sup>th</sup> AGM. Only those shareholders, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting before the AGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-Voting system available during the 44<sup>th</sup> AGM.
- Update on Dividend :**  
The Board at its meeting held on Friday, 24<sup>th</sup> May 2024, has recommended a final dividend of ₹ 1/- per equity share of the face value of ₹ 2/- each for F.Y. 2023-24, subject to approval of the members at the 44<sup>th</sup> AGM of the Company. The final dividend will be paid to the members holding shares of the Company as on the record date.
- TDS on dividend :**  
Pursuant to the Finance Act, 2020, Dividend income will be taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from the dividend paid to the Members at prescribed rates. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. To enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete / update their Residential Status, Permanent Account Number and Category with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / RTA by submitting required documents.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the 44<sup>th</sup> AGM to be held on 21<sup>st</sup> September 2024, and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting before and during the AGM.

For Shaily Engineering Plastics Limited  
 Sd/-  
 Mahendra Sanghvi  
 Executive Chairman  
 DIN : 00084162

Place : Vadodara  
 Date : 6<sup>th</sup> August 2024

Regd. Office & Rainia Plants:  
Survey No. 363, 364 & 366,  
At & P.O. Rainia 397180, Ta. Savli,  
Dist. Vadodra, Gujarat, India.  
Phone: +91-75748 05192  
E-Mail: rainiaplant@shaily.com

Halol Plant:  
706/707/708 GiDC, Halol - 389 350,  
Dist. Panchmahals, Gujarat, India.  
Phone: +91-9676-929973/74  
E-Mail: halol.plant@shaily.com

Correspondence Address:  
B. J. P. Nagar, Old Padra Road  
Vadodra - 390 007, Gujarat, India.  
Phone: +91-265-2339706  
Visit us at: www.shaily.com

# પડોદરા સપ્તાહ

VOL : 47 • ISSUE-324 • VADODARA SAMACHAR • WEDNESDAY • DATE 07 AUGUST, 2024 • PAGES-04 • વર્ષ : ૪૭ • અંક ૩૨૪ • પાના ૦૪ • કિંમત ૦.૨૫ પૈસા • તંત્રી : કુમાર જે. શાહ  
Mob. 9879168706 • E-MAIL : vsvadodara@gmail.com • R.N.I. NO. 38355/1977

**શેલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ** **SHAILY**  
Engineering Plastics Ltd  
CIN : L51900GJ1980PLC065554  
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં. ૩૬૩/૩૬૪, પો. રાનીયા, તા. સાવલી, જી. વડોદરા - ૩૮૯૧૭૮૦, ભારત.  
ફોન નં. : ૯૧ ૭૫૭૪૮૦૫૧૨૨ / ૭૫૭૪૮૦૫૧૮૧  
E-mail : investors@shaily.com Visit us : www.shaily.com

## કંપનીની (વીસી) / (ઓએવીએમ) દ્વારા આયોજિત જરૂરી વાર્ષિક સાધારણ સભા અંગેની જાહેર સૂચના

- શેલી એન્જિનિયરિંગ પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ ("કંપની") ની સુવાલીસમી (જરૂરી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") અને તેના હેઠળ બનાવેલા સંબંધિત નિયમો અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી") (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગ્યુલેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ની હેઠળ નોંધાયેલ પાલન કરીને ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ"), સમયાંતરે સુધારા કર્યા સુધારા, સમજાવ્યું પરિપત્ર ("ક્રાસી") નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮.૦૪.૨૦૨૦, ક્રાસી નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩.૦૪.૨૦૨૦, ક્રાસી નં. ૨૦/૨૦૨૦ ના વંચાણ સાથે તારીખ ૦૫.૦૫.૨૦૨૦ અને કોર્પોરેટ અહેવાલ મંગલવાર ("એમસીએ") દ્વારા જારી કરાયેલ ક્રાસી નંબર ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫.૦૯.૨૦૨૩ અને માર્કેટ પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CFR/2023/167 તારીખ ૭મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૩ ના રોજ સેબી દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ (ત્યારબાદ સામુદાયિક રીટે "પરિપત્રો" તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, જરૂરી એજીએમ બોલાવવાની નોટિસમાં જાહેર કરાયેલ વ્યવસ્થાઓના અમલ માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અથવા ઓફિસ-વિઝ્યુઅલ મીડિયમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે.
- ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે જરૂરી એજીએમની નોટિસ, તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવશે જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસિસ કંપની/ ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે ઉપરોક્ત નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ [www.shaily.com](http://www.shaily.com) પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટસ એટલે કે અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર તથા સિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજીએમ મારફતે વીસી અને એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલ એજન્સી નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ)ની વેબસાઇટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.
- નોંધણી/અપડેટ કરવાની રીત (૧)** ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા કંપનીને દસ્તાવેજો અને (૨) વેંક ખાતાઓમાં સીધા ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે વેંક ખાતાની વિગતો અપવામદે ઇમેઇલ એડ્રેસિસ :
  - ભૌતિક સ્વરૂપમાં રોટ ઘરાવતા સભ્યો, જેમણે કંપની સાથે તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસિસ/વેંક ખાતાની વિગતો નોંધવેલી/અપડેટ કરી નથી, તેમને પોતાના ફોનિયો નંબર ટીકીને અને ફોર્મ ISR-1 સાથે પાન, આધાર કાર્ડ અને કેન્સલ કરેલ ચેક તથા અન્ય દસ્તાવેજોની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ પોટીને [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) પર ઈ-મેલ મોકલીને રજિસ્ટર અને રોટ ડુનલડ કરવા ("અપડેટ") સાથે નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. આ સરકારે કંપનીની વેબસાઇટ <https://shaily.com/investors/investor-related-forms> પર ઉપલબ્ધ છે.
  - ડીમટીરીસલાઈઝડ સ્વરૂપમાં રોટ ઘરાવતા સરભ્યો, જેમણે ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટસ પાસે પોતાના ઈ-મેઇલ સરભ્યો/વેંક ખાતાની વિગતો નોંધવેલ નથી, તેમને તેઓ તેમના કોર્પોરેટ ખાતાઓ જેમની સાથે જાળવે રાખે છે તે ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટસ સાથે પોતાના ઈ-મેઇલ સરભ્યો/વેંક ખાતાની વિગતો નોંધવવા/સુધારો કરવાવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.
  - વેકપિસ રીટે, સરભ્યો તેમનું ઈ-મેઇલ સરભ્યો, મોબાઇલ નંબર, પાન અને વેંક ખાતાની વિગતો, ફોર્મ ISR-1 સહિત નીચે જણાવેલી લીન્ક પર પણ નોંધણી / સુધારો કરી શકે છે.  
[https://bigshareonline.com/docs/Form\\_ISR\\_REQUEST\\_FOR\\_REGISTERING\\_PANKYC\\_DET\\_AILS\\_OR\\_CHANGES\\_UPDATE.pdf](https://bigshareonline.com/docs/Form_ISR_REQUEST_FOR_REGISTERING_PANKYC_DET_AILS_OR_CHANGES_UPDATE.pdf)
- ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની પદ્ધતિ :**
  - સરભ્યોને જરૂરી વાર્ષિક સાધારણ સભા ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ યોજવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસ્થાને પર ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ એટલે કે ઈ-વોટિંગથી મત આપવાની તક ઉપલબ્ધ રહેશે.
  - જરૂરી એજીએમ ની સૂચનામાં જે સરભ્યો ડીમટીરીસલાઈઝડ સ્વરૂપમાં રોટ ઘરાવે છે, ભૌતિક સ્વરૂપમાં રોટ ઘરાવે છે અને એવા સરભ્યો જેમણે એમનું ઇમેઇલ સરભ્યો નોંધવ્યું નથી તે કેવી રીતે રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે તે જણાવવામાં આવ્યું છે.
  - ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમના મારફતથી ઈ-વોટિંગની સુવિધા જરૂરી એજીએમના સમય દરમિયાન પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે. માન એવા રોટ ઘરાવે છે જેઓ એજીએમ માં વીસી/ઓએવીએમ ના મારફતથી ભાગ લઈ રહ્યા છે અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટિંગથી કરાવે પર પોતાનો મત આપ્યો નથી અને જેઓને અન્ય રીતે એવું કરવાથી બાંધત કરવામાં આવ્યા નથી, તેઓ જ જરૂરી એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ ઉપલબ્ધ સિસ્ટમથી મત આપવાને પાન ગણાશે.
- ડિવિડન્ડ પર અપડેટ :**  
બોર્ડ યુગવધ, ૨૪મી મે ૨૦૨૪ના રોજ યોજાયેલી તેની મીટિંગમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે ₹ ૨/- ના ફેસ વેલ્યુનું ઇન્ડિવિડુઅલ રોટ ટીક ₹ ૧/- ના અંતિમ ડિવિડન્ડની બેલામણ કરી છે, જે કંપનીની જરૂરી એજીએમ માટે સભ્યોની મંજૂરીને અર્જીન છે. અંતિમ ડિવિડન્ડ કંપનીના રોટ ઘરાવતા સભ્યોને રોકીટ તરીકે યુગવધમાં આવશે.
- ડિવિડન્ડ પર ટીકીએસ :**  
યુઈબીએસ એક્ટ, ૨૦૨૦ અનુસાર, ડિવિડન્ડની આવક સભ્યોના હક્કમાં કરવાનું કરવાનું અને કંપનીને નિર્ધારિત દરે સભ્યોને યુગવધમાં અમલ ડિવિડન્ડમાંથી રજીલ પર કર (ટીકીએસ) જાપવો જરૂરી છે. આ ટીકીએસના દર રોટ ઘરાવનારની સહીકા સ્થિતિ અને તેમના દ્વારા જમા કરાવેલા તેમજ કંપની દ્વારા સ્વીકારવામાં આવેલા દસ્તાવેજોના આધારે બદલાશે. આ ટીકીએસ આરજીએસમાં નોંધવવામાં આવેલા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના સહીકા સ્થિતિ, પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર અને ડેટાની તેમના ટીપી સાથે પૂર્ણ/અપડેટ કરે અથવા જરૂરી દસ્તાવેજો જમા કરાવવાને કંપની/અરટીએ સાથે ભૌતિક સ્વરૂપમાં રોટ ઘરાવવામાં આવશે.
- સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ ૨૧મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ યોજાનાર જરૂરી એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ તમામ નોંધો કાળજીપૂર્વક વાંચે અને ખાસ કરીને, એજીએમમાં નોંધવા મટેની સૂચનાઓ, એજીએમ પહેલાં અને તે દરમિયાન સિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની રીત.

શેલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી  
સહી/-  
મહેન્દ્ર સંઘવી  
એક્ઝીક્યુટીવ ચેરમેન  
DIN : 00084162